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Schützengilde Isny 1478 e. V.

15. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2023

Bogenschießen im Freien

Isny, 01. Juli 2023

NameStart_Nr

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10
70m 70mLand Total10'/X'Verein

4C Köhler, Nils BS Laichinger Alb1 57910/5292 287IS. 1976
4B Wegend, Christian SGi Ditzingen2 5396/2273 266IS. 1977
3A Rauscher, Daniel FT Jahn Landsberg3 5228/2266 256IS. 2000
3C Bichler, Marcel SV Hitzkofen-Bingen4 51310/1250 263IS. 1998
3B Gaida, Florian BSC Laupheim5 4774/2225 252IS. 1978
4D Oswald, Daniel FT Jahn Landsberg6 4434/1224 219IS. 2001
3D Hönniger, Steve SV Hitzkofen-Bingen7 3143/1160 154IS. 1983

NameStart_Nr

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11
70m 70mLand Total10'/X'Verein

5C Kolb, Stephanie TG Biberach1 5588/4285 273IS. 1993
5B Herzig, Anika TG Biberach2 5087/0267 241IS. 1996
5A Reinländer, Isabel BS Laichinger Alb3 5084/1270 238IS. 1980
6C Hassan, Remal FT Jahn Landsberg4 4142/0203 211IS. 1996
6A Hofstetter, Patricia SV Hitzkofen-Bingen5 3832/0190 193IS. 2002
6B Echsle, Sarah SV Hitzkofen-Bingen6 3812/1202 179IS. 2001

NameStart_Nr

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.10.12
60m 60mLand Total10'/X'Verein

2A Kirschke, Cord SGi Ditzingen1 59814/3305 293IS. 1967
2C Schrötter, Andreas SV Hitzkofen-Bingen2 5507/3283 267IS. 1968
2D Seidel, Lars-Oliver BSC Laupheim3 5185/1254 264IS. 1970
1D Brenat, Frederic SV Hitzkofen-Bingen4 4977/0258 239IS. 1963
1A Bytyqi, Isuf SV Weilheim5 4795/1254 225IS. 1967
2B Bregenzer, Mathias SV Hitzkofen-Bingen6 3812/1198 183IS. 1973
1B Pätzold, Holger BSC Freudenstadt7 3642/1184 180IS. 1970

NameStart_Nr

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13
60m 60mLand Total10'/X'Verein

5D Bihl, Liselotte SGi Ennetach1 4173/2215 202IS. 1958

NameStart_Nr

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

7D Butz, Anton TG Biberach1 5286/0273 255IS. 1954
7C Burk, Thomas BS Nürtingen2 4865/2243 243IS. 1953

NameStart_Nr

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20
40m 40mLand Total10'/X'Verein

20B Rauer, Tim D2-Kader1 61511/3307 308IS. 2010
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Schützengilde Isny 1478 e. V.

15. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2023

Bogenschießen im Freien

Isny, 01. Juli 2023

NameStart_Nr

Recurve Schüler A weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.21
40m 40mLand Total10'/X'Verein

21C Reinhardt, Klara D2-Kader1 64725/5330 317IS. 2009
21B Frie, Merle D2-Kader2 63418/10323 311IS. 2010
20A Okuducu, Zehra Su D2-Kader3 60717/3303 304IS. 2010

NameStart_Nr

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22
25m 25mLand Total10'/X'Verein

22B Fröhlich, Ferdinand SV Hitzkofen-Bingen1 3093/1130 179IS. 2012

NameStart_Nr

Recurve Schüler B weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.23
25m 25mLand Total10'/X'Verein

22C Kriegl, Lena SGi Isny1 3642/1178 186IS. 2012
22D Jutz, Hanna SGi Isny2 1981/075 123IS. 2012

NameStart_Nr

Recurve Schüler C - Spo Kennziffer: 6.10.24
15m 15mLand Total10'/X'Verein

23A Cals, Jakob SV Hitzkofen-Bingen1 2972/1297IS. 2013

NameStart_Nr

Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40
70m 70mLand Total10'/X'Verein

7A Kuhn, Fabian SV Weilheim / Teck1 60616/3319 287IS. 2005
7B Schönberger, Nicolas SV Hitzkofen-Bingen2 3280/0152 176IS. 2003

NameStart_Nr

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10
50m 50mLand Total10'/X'Verein

8B Klotzbücher, Dominic SSV Steinheim1 64627/7333 313IS. 1995
8C Seifert, Wolfgang SV Berg2 64521/4322 323IS. 1975

NameStart_Nr

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11
50m 50mLand Total10'/X'Verein

10A Kaiser, Andrea MBSV Memmingen1 65422/8334 320IS. 1976
10B Borner, Natalie SGi Bad Schussenried2 61617/6308 308IS. 1997

NameStart_Nr

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.15.12
50m 50mLand Total10'/X'Verein

9B Hoffmann, Jan SGi Ditzingen1 66530/9329 336IS. 1967
9C Wenger, Albert SGi Bad Schussenried2 66025/9332 328IS. 1959
9A Röthe, Peter SGi Bad Saulgau3 65223/10325 327IS. 1968
8D Bezner, Volker SGi Denkingen4 65222/5328 324IS. 1970
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Schützengilde Isny 1478 e. V.

15. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2023

Bogenschießen im Freien

Isny, 01. Juli 2023

NameStart_Nr

Compound Senioren - Spo Kennziffer: 6.15.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

11A Drebenstedt, Erich SGi Bad Schussenried1 63421/7328 306IS. 1950
11C Schäffeler, Erwin SGi Ravensburg2 63322/4314 319IS. 1944
11B Laubert, Volker TSV Weilheim3 3462/0142 204IS. 1939

NameStart_Nr

Compound Schüler A - Spo Kennziffer: 6.15.20
40m 40mLand Total10'/X'Verein

19D Härle, Felix SGi Bad Schussenried1 62417/7315 309IS. 2010

NameStart_Nr

Compound Jugend - Spo Kennziffer: 6.15.30
50m 50mLand Total10'/X'Verein

10D Kropf, Samantha SV Hitzkofen-Bingen1 61911/4307 312IS. 2007

NameStart_Nr

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10
50m 50mLand Total10'/X'Verein

14B Luithardt, Bastian BS Nürtingen1 59113/5291 300IS. 1979
14A Feser, Andreas SPS Bergatreute2 57610/5277 299IS. 1974
14C Nägele, Mathias BSC Laupheim3 5718/1283 288IS. 1979
15A Guter, Daniel SV Burlafingen4 5527/2276 276IS. 1995
20C Lachenmaier, Thomas SGi Welzheim5 5366/0271 265IS. 1977
15B Wetzel, Markus SPS Bergatreute6 5145/1254 260IS. 1976
15C Märkle, Sebastian ohne Verein7 4703/2247 223IS. 1986
14D Barschat, Achim SV Burlafingen8 4412/0220 221IS. 1976

NameStart_Nr

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11
50m 50mLand Total10'/X'Verein

16D Feser, Barbara SPS Bergatreute1 5193/1271 248IS. 1980
15D Märkle, Carmen ohne Verein2 3884/0197 191IS. 1982

NameStart_Nr

Blankbogen Master - Spo Kennziffer: 6.16.12
50m 50mLand Total10'/X'Verein

12B Wenzel, Karl SG Tell Wolfegg1 58510/4293 292IS. 1958
13A Bschorr, Roland KKpSG Günzburg2 5609/3266 294IS. 1969
13C Frey, Roland SC Thannhausen3 54910/2257 292IS. 1968
12D Greck, Claus SPS Bergatreute4 4984/2235 263IS. 1966
13D Kuhn, Klaus BS Nürtingen5 4433/0226 217IS. 1958
13B Fode, Marius SV Burlafingen6 4210/0208 213IS. 1972
12C Geisler, Joachim MTG Wangen7 2090/086 123IS. 1972

NameStart_Nr

Blank Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.16.13
50m 50mLand Total10'/X'Verein

16A Hog, Andrea BSC Freudenstadt1 5006/3255 245IS. 1966
16C Bschorr, Sylvia KKpSG Günzburg2 4936/2259 234IS. 1970
16B Frey, Elke SC Thannhausen3 4115/1212 199IS. 1972
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15. "Allgäuer Käse" Bogenturnier 2023
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NameStart_Nr

Blank Senioren - Spo Kennziffer: 6.16.14
50m 50mLand Total10'/X'Verein

12A Koeppe, Roland SPS Bergatreute1 5055/1272 233IS. 1947

NameStart_Nr

Blankbogen Jugend - Spo Kennziffer: 6.16.30
50m 50mLand Total10'/X'Verein

20D Feser, Manuel SPS Bergatreute1 57611/2286 290IS. 2008
21D Müller, Yannick SPS Bergatreute2 4306/3217 213IS. 2007

NameStart_Nr

Langbogen Master - Spo Kennziffer: 6.17.12
40m 40mLand Total10'/X'Verein

17D Stahl, Guido SSV Leutkirch1 4947/3269 225IS. 1968

NameStart_Nr

Langbogen Senioren - Spo Kennziffer: 6.17.14
40m 40mLand Total10'/X'Verein

18B Bolten, Werner SV Gundelfingen1 4362/0240 196IS. 1949
18A Oehler, Manfred BSV Steinlachtal2 3943/0193 201IS. 1947

NameStart_Nr

Langbogen Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.17.15
40m 40mLand Total10'/X'Verein

18C Braun, Monika BSC Laupheim1 2541/0138 116IS. 1955
18D Bolten, Maria SV Gundelfingen2 2210/0113 108IS. 1955
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Finalschießen "Goldener Pfeil" 2023

Name Summe Gesamt
1 Wegend, Christian 10 9 7 26 6 8 9 8 7 7 7 10 88
2 Bytyqi, Isuf 10 8 8 26 9 8 8 9 5 6 7 5 83
3 Seidel, Lars-Oliver 9 8 6 23 7 9 9 6 7 8 69
4 Kuhn, Fabian 9 7 6 22 6 10 8 7 6 59
5 Herzig, Anika 10 8 3 21 6 6 7 6 46
6 Kolb, Stephanie 8 7 7 22 6 6 5 39
7 Schrötter, Andreas 8 6 5 19 5 8 32
8 Burk, Thomas 6 5 3 14 0 14

Name Summe Gesamt
1 Hoffmann, Jan 10 10 10 30 9 10 10 10 8 9 10 96
2 Röthe, Peter 10 9 8 27 10 8 9 10 10 9 10 93
3 Wenger, Albert 10 10 8 28 10 9 8 8 10 10 83
4 Seifert, Wolfgang 10 10 10 30 9 6 10 8 9 72
5 Drebenstedt, Erich 9 8 8 25 9 7 9 7 57
6 Schäffeler, Erwin 9 9 6 24 9 10 7 50
7 Bezner, Volker 9 8 6 23 7 10 40
8 Klotzbücher, Dominic 10 9 0 19 8 27

Name Summe Gesamt
1 Nägele, Mathias 9 9 9 27 9 9 9 9 8 7 10 8 96
2 Feser, Manuel 8 8 8 24 9 9 9 9 10 7 10 8 95
3 Feser, Andreas 10 9 8 27 8 9 10 6 9 8 8 85
4 Luithardt, Bastian 10 8 6 24 8 7 9 10 7 8 73
5 Wenzel, Karl 10 10 8 28 9 3 8 8 7 63
6 Hog, Andrea 9 7 7 23 7 5 6 7 48
7 Feser, Barbara 8 8 6 22 3 5 5 35
8 Lachenmaier, Thomas 9 6 6 21 6 4 31
9 Koeppe Roland 5 5 5 15 4 19

Name Summe Gesamt
1 Stahl, Guido 10 7 4 21 8 9 9 7 8 62
2 Oehler, Manfred 9 4 2 15 10 5 3 6 6 45
3 Bolten, Werner 8 6 3 17 4 5 5 4 35
4 Braun, Monika 7 5 0 12 4 3 4 23
5 Bolten, Maria 5 0 0 5 2 0 7

Recurve

Compound

Startpasse

Finalwertung

Finalwertung

Startpasse

Finalwertung

Finalwertung

Blankbogen

Startpasse

Langbogen

Startpasse



Finalschießen "Goldener Pfeil" 2023

Name Summe Gesamt
1 Frie, Merle 10 9 9 28 10 10 8 8 10 8 10 9 101
2 Reinhardt, Klara 10 10 9 29 9 10 8 8 9 9 9 9 100
3 Rauer, Tim 10 9 9 28 7 9 9 7 8 9 7 7 91
4 Okuducu, Zehra Su 10 9 8 27 7 9 6 9 8 8 7 9 90

Recurve Schüler A

Startpasse Finalwertung
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